
                                                 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 024/CED/2020, DE 19 DE MARÇO DE 2021 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ALTERAR a  portaria  031/CED/2020  de  28  de  fevereiro  de  2020,  atendendo  à 
solicitação  digital  010329/2021,  quanto  aos  membros  para  composição  da  Banca 
Examinadora  do  Concurso  Público  para  docente  do  Departamento  de  Ciência  da 
Informação (CIN/CED), de que trata o Edital nº 121/2019/DDP, Campo de Conhecimento 
Ciência da Informação/Gestão da Informação, Processo nº 23080.060712/2019-59: 

Prof. Dr. Moisés Lima Dutra CIN/UFSC Presidente

Prof. Dr. Rogério Henrique de Araújo Junior UnB Membro titular 
externo

Prof. Dr. Rogério da Silva Nunes CIN/UFSC Membro suplente 
interno

Profa. Dra. Denise Fukumi Tsunoda UFPR Membro titular 
externo

Prof.  Dr.  Rodrigo  Eduardo  Botelho 
Francisco

UFPR Membro suplente 
externo

Carla Cerdote da Silva SECARTE/
UFSC

Secretária


		2021-03-22T12:56:59-0300




